АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

27.02.2018 с. Поспелиха                           № 70

 Об итогах районного

конкурса
«Лидер XXI века» , 2018

год

В  феврале 2017-2018 учебного года проходил районный конкурс «Лидер XXI
века».  На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол итогов конкурса  «Лидер XXI века» (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста

комитета по образованию О.В. Тарасову.

Председатель комитета                                     Л.Ю. Крысина

                      Приложение
                                                                                    к приказу комитета по образованию

                                                                                                            Администрации района
                                                                                                          от  27.02. 2018  № 70

Итоги
муниципального конкурса «Лидер и его команда» (муниципальный этап краевого конкурса «Лидер  XXI века»,

2018 г

Номинации

 Лидер 21 века Лидер и его команда Лучшее сочинение
(эссе)

Лучшая
самопрезентация

Код успешности
моей отчизны

Подарок гостю

МКОУ
«Поспелихинская
СОШ №1»

2 место
Михальченко Евгений, рук.
Ильенко Наталья Игоревна

Филиал…
Озимовская СОШ

участник
Баскакова Екатерина
Рук. Стецура Анна

Валериевна

Победитель
Баскакова
Екатерина

Рук. Стецура
Анна валериевна

МКОУ
«Поспелихинская
СОШ №2»

3 место
Моор Данил

Рук. Лихацкая Оксана
Ивановна

Победители
Моор Данил, Князев

Константин, Матвеева
Юлия, Кондыбко

Максим, Мишенин
Максим, Полушкина

Анна, Приходько
Дарья

 Победитель Моор
Данил

Рук. Лихацкая
Оксана Ивановна

Филиал…Мамонтовс
кая СОШ

Участник
Юхно Михаил, рук.

Гергиева Алла
Вячеславовна

Победитель
 Юхно Михаил,

Рук. Гергиева Алла
Вячеславовна

  Победитель
Крылова Дарья,

рук. Гергиева Алла
Вячеславовна